PORTARIA PGJ/PI Nº 466/2016
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER ao servidor CARLOS EDUARDO MENDES BARROS, Assessor de Procurador de Justiça, matrícula nº 15052, lotado junto à 19ª Procuradoria de Justiça de Teresina-PI, 10 (dez) dias remanescentes de férias para fruição no período 14 a 23 de março de 2016, já tendo fruído 10 (dez) dias no período de 03 a 12/11/2015, conforme Portaria PGJ nº 2811/2015, ficando os 10 (dez) dias restantes para gozo em data oportuna, referentes ao período aquisitivo 2014/2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina-PI, 25 de fevereiro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça